МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ

на выполнение работ по демонтажу, хранению и утилизации рекламных конструкций

г. Ростов-на-Дону
   ________________

МУ «Управление наружной рекламой города Ростова-на-Дону», в лице начальника Арутюняна Дмитрия Вячеславовича, именуемое в дальнейшем «Заказчик», действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________________, именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании ___________________________, с другой стороны в соответствии с протоколом заседания комиссии № ______________ от «___» _________________ 2011 года заключили настоящий контракт о нижеследующем:
1. Предмет контракта.

1. Заказчик поручает, а исполнитель принимает на себя обязательства по демонтажу, хранению и утилизации рекламных конструкций.
2. Обязанности «Исполнителя»

2.1. В срок до 2 июня 2011 года осуществляет демонтаж 2 отдельно-стоящих стендов формата 6,0 х 3,0 м, 4 крупногабаритных нестандартных рекламных конструкций, 4 отдельно-стоящих указателей.
2.2. Демонтаж конструкций должен быть осуществлен вместе с бетонным основанием, территория после проведения демонтажных работ благоустроена.

2.3. Исполнитель несет ответственность за целостность демонтируемых конструкций.

2.4. Обеспечивает хранение демонтированных рекламных конструкций в течение одного месяца с момента окончания демонтажа по адресу: _____________________________.
2.5. Осуществляет выдачу демонтированных конструкций собственникам в период хранения  по предписанию заказчика.

2.6. Исполнитель осуществляет утилизацию невостребованных по окончании срока хранения рекламных конструкций (перечень конструкций подлежащих утилизации утверждается актом) и осуществляет возврат денежных средств полученных в результате утилизации металла за вычетом транспортных расходов.
2.7. Предоставить смету расходов на выполнение работ.

2.8. В случае несвоевременного или ненадлежащего выполнения исполнителем вышеуказанных обязанностей, исполнитель обязан оплатить неустойку за каждый день просрочки в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации.
3. Обязанности «Заказчика»

3.1. Предоставить исполнителю после подписания контракта адресный перечень рекламных конструкций, подлежащих демонтажу.

3.2. Оплатить поставщику сумму по контракту в течение 8 банковских дней с момента выполнения работ по демонтажу конструкций и выставления счета.

4. Стоимость работ по контракту

4.1. Стоимость контракта составляет ______________ руб. (___________________).

4.2. Оплата производится по безналичному расчету из средств муниципального бюджета.

5. Срок действия контракта

5.1.  Контракт вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до окончания срока хранения рекламных конструкций или их утилизации.
6. Порядок разрешения споров

6.1. Все споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешается в соответст​вии с законодательством РФ и настоящим контрактом.

7. Прочие условия

7.1. Настоящий контракт составлен в двух экземплярах, по одному для исполнителя и заказчика.
8. Юридические адреса сторон и подписи сторон:

	МУ «Управление наружной рекламой города Ростова-на-Дону»

344007, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, 78, ком. 201.

тел. (832) 240-37-95, 240-38-95

ИНН 6164045700

КПП616401001

р/с. 40204810200000000096

в ГРКЦ ГУ Банка России по Ростовской области

БИК 046015001

ОКПО 40566786

ОКАТО 60401000000

ПОДПИСИ СТОРОН

      Начальник МУ УНР

___________________________________
  _________________________________

                    (печать, подпись)

           (печать, подпись)